
OGGETTO: COMUNE DI CASTELPOTO, P.I.V.A. 00591050620 , esito di gara n. 1952 del 
17.07.2015, “SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI, CONTABILITÀ E C.S.E. DEI LAVORI DI 
INNOVAZIONE TECNOLOGICA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA RETE IDRICA 
COMUNALE ED IL RISPARMIO DELLA RISORSA IDRICA”. 
 
Codice CIG: 5828494168 – CUP: J99B14000410008. 
STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI CASTELPOTO – piazza Garibaldi - 82030 
CASTELPOTO (BN) e-mail castelpoto@pec.cstsannio.it  - Tel.- Fax 082459008 - 082459031. 
PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA APERTA ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del D.Lgs. 
n°163/2006 e s.m.i.; L.R. n°3/2007 e s.m.i., nonché dell’art. 91 del D.P.R. n. 554/99 e s.m.i.; 
LUOGO DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO: Comune di Castelpoto, Foglianise, Paupisi, Torrecuso, 
Vitulano. 
DESCRIZIONE: ESITO DI GARA SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI, CONTABILITÀ E C.S.E. 
DEI LAVORI DI INNOVAZIONE TECNOLOGICA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA RETE 
IDRICA COMUNALE ED IL RISPARMIO DELLA RISORSA IDRICA. 
Importo Aggiudicazione € 151.300,00. Ribasso d’asta del 15,00%. 
Determina di Aggiudicazione n. 58 del 17.07.2015. 
La versione integrale dell’Esito di gara è disponibile presso l’Ufficio Tecnico del Comune di 
Castelpoto sito in Piazza Garibaldi, Castelpoto (BN) o sul sito internet www.comunedicastelpoto.it; 
Il responsabile del procedimento è il geometra Antonio TEDINO.  
Castelpoto, li 24.07.2015. 
 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
(f.to geom. Antonio TEDINO) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015


	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

